PARTENAIRE DE VOS CRÉATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49
SERRURE 855 5 POINTS-À ROULEAUX - 8/72-ZINGUÉ-MANOEUVRE PAR CLÉ
FUHR CARL
Tarifs valables le 23/04/2024
Manœuvre par clé
● Entraxe 72 mm
● Carré de 8 mm
● Épaisseur coffre 16 mm
● Axe 55 mm
● Hauteur têtière 2405 mm
Têtière zinguée
RÉFÉRENCE UNITÉ DE VENTE
1860457 l'unité
Page 1/1